prouocatur. iij. q. vii. in grauib⁹. xli. di. s. i.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Proponi. credendūz erat eis. quia delegatione apparebat. alias non. L. de manda. prim. l. vna. uel dic qz cardinales z noti erant. etiā sine scriptura credi eis debuit. xvi. di. nobilissimus. vbi de hoc.

Tutum. talem locū assignare d̄z iudex. alias locus est appellatiōi. etiā si sit scriptū ap. re. s. de ap. ex parte. z. xxxiij. q. ii. sine d̄ p̄iugū. ff. d̄ iudi. si loc⁹.

Parata. ecclesia. non dixit se reuocare. sed reuocare paratam. et facit ad responsiones quas faciunt iudices appellantiibus ab interlocutoriis sententijs. de hoc. s. de ap. cum cessante. z. j. ti. prox. si a iudice.

Adifericordia. xv. di. disciplina zc.

Satisfactionem. quā quis non tenet remittere etiā quo ad deū. rancozoz antes sic. re. di. siquis contristatus. vbi de hoc. z. xxxiij. q. iiii. si is q. z ibi d̄ h̄.

Zelabat. etiam ecclesia. io. an.

Pbaronis. qui monitionib⁹ et flagellis durioz est effectus. nec p̄nerti ro luit. xxi. q. iiii. nabuchodonosoz. in p̄ncipio. z habes originē. Exo. vii. vsqz ad. xv. z potest dici de federico imperatore. qz magn⁹ sine cōparatione creatus sine uenia damnatus fuit sicut diabolus. de pe. di. ii. p̄ncipium.